
Završni i popravni završni ispiti u junskom ispitnom roku

akademske 2024/25. godine

Studijski program za predškolsko vaspitanje i obrazovanje

Prva godina – II SEMESTAR

Redni
broj

Naziv predmeta ZAVRŠNI POPRAVNI
ZAVRŠNI

1. MUZIČKA KULTURA
2.6.2025.
10h
205

30.6.2025.
10h
205

2.
MATEMATIKA

(osnovni elementi)
3.6. 2025.

9h

328

24.6.2025.

9h

328

3. OSNOVE DIDAKTIKE 5.6.2025.

14:30h

338

27.6.2025.

14:30h

338

4. LIKOVNA KULTURA 6.6.2025.

9h

13.6.2025.

9h

5. RAZVOJNA
PSIHOLOGIJA

PREDŠKOLSKOG
UZRASTA

21.6.2025.

13:30h

5.7.2025.

11h



6. TEORIJA VASPITANjA 4.6.2025.

10:30h

328

18.6.2025.

10:30h

328

Druga godina – IV SEMESTAR

Redni
broj

Naziv predmeta ZAVRŠNI POPRAVNI
ZAVRŠNI

1. METODIKA USVAJANJA
POČETNIH

MATEMATIČKIH
POJMOVA II

5.6.2025.

8h

336

25.6.2025.

8h

336

2. METODIKA FIZIČKOG
VASPITANJA

9.6.2025.

12:00h

23.6.2025.

12:00h

3. METODIKA
UPOZNAVANJA

PRIRODE

3.6.2025.
9:30h
340

16.6.2025.
9.30h
340

4. SAVREMENI
PREDŠKOLSKI SISTEMI

2.6.2025.
12:30h
328

10.6.2025.
12:30h
328

5. METODIKA POČETNOG
OPISMENJAVANJA

11.6.2025.
10h 30.6.2025.

12h



6. ENGLESKI JEZIK II 12.6.2025.

17h

26.6.2025.

14h

Treća godina – VI SEMESTAR

Redni

broj

Naziv predmeta ZAVRŠNI POPRAVNI

ZAVRŠNI

1.

METODIČKI PRISTUP

UČENJU KROZ IGRU I

STVARALAŠTVO

9.06.2025.

13:30h

30.6.2025.

13:30

2. STRUČNO PEDAGOŠKA
PRAKSA U PREDŠKOLSKOJ

USTANOVI

2.6.2025.

8:15h

336

23.6.2025.

8:15h

336

3. AUDIOVIZUELNA
KULTURA 5.6.2025. 10.6.2025.

4. UVOD U LUTKARSTVO 4.6.2025.

14h

11.6.2025.

14h



5. METODIKA INKLUZIVNOG
OBRAZOVANjA U VRTIĆU

3.6.2025.
10h
340

24.6.2025.
10h
340

6. HOLISTIČKI PRISTUP U
RANOM VASPITANJU I

OBRAZOVANJU

16.6.2025.
12h
325

1.7.2025.
12h
325


